[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30.01.2019                                                                                                                              № 43
город Крымск

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту                                 планировки с проектом межевания территории земельного участка по адресу: город Крымск, улица Ленина, №31
           На основании обращения начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район Самыгиной Елены Вениаминовны от 21 ноября 2018 года (вх.4074), в целях обеспечения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 сентября 2018 года № 814 «О подготовке документации по планировке с проектом межевания тнрритории земельного участка по адресу: город Крымск, улица Ленина, 31»,                п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки с проектом межевания территории земельного участка по адресу: город Крымск, улица Ленина, №31.

2. Провести публичные слушания по проекту планировки с проектом межевания 7 марта 2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Крымск,                     ул. Демьяна Бедного, 16, зал заседаний, 2 этаж.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Максимова) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний:

1) обеспечить оповещение населения о начале публичных слушаний;
2) в срок до 5 февраля 2019 года обеспечить размещение проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте Крымского городского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
2

3) обеспечить открытие экспозиции проекта 5 февраля 2019 года в 09.00 часов по адресу: г. Крымск, ул. Демьяна Бедного, 16, 1 этаж, работа экспозиции продлится до 7 марта 2019 года. Посещение указанных экспозиций возможно в рабочие дни.
4) обеспечить прием предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания в срок до 17.00 часов 7 марта 2019 года, по адресу:                           г. Крымск, ул. Демьяна Бедного, 16, каб. № 47;

5) обеспечить проведение публичных слушаний, подготовку и оформление протокола публичных слушаний;

6) обеспечить подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Призыв».

  4. Организационному отделу (Завгородняя) разместить настоящее постановление и проект планировки на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет, а общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
  5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района                                                              А.А. Смирнов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от ______________ № __________ «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории земельного участка по адресу: город Крымск, улица Ленина, №31»
Проект внесен и составлен:
Исполняющий обязанности начальника
отдела  архитектуры  и градостроительства                                 Ю.А. Максимова
Проект согласован:
Начальник юридического отдела                                                   Т.А. Шулыма
Начальник общего отдела                                                                С.С. Колесник